[image: image1.png]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2021 года                                №  20                                х. Шаумяновский

О предоставлении в постоянное
(бессрочное) пользование земельного
участка МБУК ШСП «Шаумяновский СДК»
В соответствии с пунктом 2 ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации и, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»,
постановляю:
1.Предоставить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Шаумяновский СДК», ОГРН 1056109001574 в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, находящийся в муниципальной собственности  площадью 37621 кв.м., кадастровый номер 61:10:0090101:2068,  категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – парки культуры и отдыха; для иных видов использования, характерных для населенных пунктов, расположенный по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, х. Шаумяновский, ул.Парковая,1.

2. Директору МБУК ШСП «Шаумяновский СДК» обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок.
3. Ведущему специалисту с исполнением функции главного бухгалтера администрации Шаумяновского сельского поселения  совместно с директором МБУК ШСП «Шаумяновский СДК» подготовить, подписать акты приема-передачи земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления

4.Организацию  исполнения настоящего постановления возложить на директора  МБУК ШСП «Шаумяновский СДК».
          5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Шаумяновского сельского поселения
С.Л.Аванесян